
 

 

Гонка парусных яхт "Золотая осень - памяти яхтсменов"  
Акватория Невской губы  

20.09.2020 - 20.09.2020  
Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта Л-6"  

 
 
Председатель ГК_____________/Ухин М.С,/  
 
Главный секретарь_____________/Трофимова Е.А./  

Класс: Крейсерская яхта Л-6  

№ Парус 
№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР Гонки Очки Место 

гн.1 

1 RUS 733 Фея 

Максимова Елена 
Лавровская Елена 
Ленкевич Дмитрий 
Тимофеев Андрей 
Толкачева Дарья 
Лавровский Анатолий 

1959 
1958 
1971 
1991 
1991 
1947 

1 1,0 1 

2 RUS 671 Онега 

Бриллиантов Никита 
Шушпанов Виталий 
Вмхорев Сергей 
Курочкин Дмитрий 
Вяхирев Глеб 
Гашева Анастасия 

1977 
1989 
1986 
1986 
1988 
1982 

2 2,0 2 

3 RUS 668 Ника 

Манухин Вадим 
Ган Александр 
Саяркин Александр 
Игнатьев Алексей 
Бычков Родион 
Манухина Ирина 
Ковалева Татьяна 

1959 
1979 
1980 
1986 
1988 
1962 
1963 

3 3,0 3 

4 RUS 815 Лена 

Балан Дмитрий 
Щеголев Александр 
Паранин Александр 
Тоом Мария 
Смелова Евгения 
Евсеенко Дмитрий 
Киселев Иван 
Бейшеев Дамир 

1962 
1968 
1985 
1977 
1976 
1988 
1980 
1986 

4 4,0 4 

5 RUS 630 Синяя птица 

Дьяков Дмитрий 
Михайлова Мария 
Киперов Дмитрий 
Никифоров Михаил 
Конников Антон 
Кузнецова Татьяна 
Белышева Катерина 
Романов Дмитрий 

1983 
1978 5 5,0 5 

6 RUS 626 Сольвейг 

Степанов Виктор 
Божбов Владимир 
Дмитриева Анна 
Щукин Евгений 
Павлова Марианна 
Брунев Дмитрий 
Шаганов Вячеслав 
Болдыш Сергей 

1953 
1981 
1973 
1985 
1984 
1976 
1972 
1986 

6 6,0 6 

7 RUS 856 Эос 

Лившиц Александр 
Гребенников Анатолий 
Гладких Кирилл 
Моисеев Александр 

1967 7 7,0 7 



 

 

Романенко Сергей 
Вальдман Юрий 
Свентицкая Евгения 

8 RUS 721 Уссури 

Задириенко Владимир 
Задириенко Алина 
Катюхин Денис 
Шохарев Сергей 
Светличный Руслан 
Волков Евгений 
Лосев Алексей 

1971 
1986 
1973 
1986 
1989 
1983 
1968 

8 8,0 8 

9 RUS 778 Дельта 

Капранов Опег 
Ковальков Александр 
Заверняев Роман 
Зайцев Антон 
Варламов Владимир 
Малых Валерий 

1955 
1975 
1981 
1973 
1954 
1961 

dnf 10,0 9 
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