## Гонка парусных яхт "Золотая осень - памяти яхтсменов" Акватория Невской губы 20.09.2020 - 20.09.2020 Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта Л-6"

Председатель ГК	/Ухин М.С,/
Главный секретарь_	/Трофимова Е.А./

Класс: Крейсерская яхта Л-6

No	Парус	Борт	Участник (ФИО)	ГодР	Гонки	Очки	Место
	№				гн.1		
1	RUS 733	Фея	Максимова Елена Лавровская Елена Ленкевич Дмитрий Тимофеев Андрей Толкачева Дарья Лавровский Анатолий	1959 1958 1971 1991 1991 1947	1	1,0	1
2	RUS 671	Онега	Бриллиантов Никита Шушпанов Виталий Вмхорев Сергей Курочкин Дмитрий Вяхирев Глеб Гашева Анастасия	1977 1989 1986 1986 1988 1982	2	2,0	2
3	RUS 668	Ника	Манухин Вадим Ган Александр Саяркин Александр Игнатьев Алексей Бычков Родион Манухина Ирина Ковалева Татьяна	1959 1979 1980 1986 1988 1962 1963	3	3,0	3
4	RUS 815	Лена	Балан Дмитрий Щеголев Александр Паранин Александр Тоом Мария Смелова Евгения Евсеенко Дмитрий Киселев Иван Бейшеев Дамир	1962 1968 1985 1977 1976 1988 1980	4	4,0	4
5	RUS 630	Синяя птица	Дьяков Дмитрий Михайлова Мария Киперов Дмитрий Никифоров Михаил Конников Антон Кузнецова Татьяна Белышева Катерина Романов Дмитрий	1983 1978	5	5,0	5
6	RUS 626	Сольвейг	Степанов Виктор Божбов Владимир Дмитриева Анна Щукин Евгений Павлова Марианна Брунев Дмитрий Шаганов Вячеслав Болдыш Сергей	1953 1981 1973 1985 1984 1976 1972 1986	6	6,0	6
7	RUS 856	Эос	Лившиц Александр Гребенников Анатолий Гладких Кирилл Моисеев Александр	1967	7	7,0	7

			Романенко Сергей Вальдман Юрий Свентицкая Евгения				
8	RUS 721	Уссури	Задириенко Владимир Задириенко Алина Катюхин Денис Шохарев Сергей Светличный Руслан Волков Евгений Лосев Алексей	1971 1986 1973 1986 1989 1983 1968	8	8,0	8
9	RUS 778	Дельта	Капранов Опег Ковальков Александр Заверняев Роман Зайцев Антон Варламов Владимир Малых Валерий	1955 1975 1981 1973 1954 1961	dnf	10,0	9

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.11.03 : 12-08-2020 <a href="https://www.sailingraces.ru">https://www.sailingraces.ru</a>